[image: image1.png]

                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО

                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

от 30 марта 2012 г.

№ 8

О передаче контрольно-счетному

органу муниципального района

полномочий контрольно-ревизионной

комиссии по осуществлению

внешнего муниципального финансового

контроля.

       В соответствии с Федеральным законом от 07февраля 2011года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», областным законом,Уставом муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

     Р Е Ш И Л:

  Передать полномочия контрольно-ревизионной комиссии по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетному органу муниципального района.

Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области:                                      Н.В.Рыкова